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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

TO THE MEMBERS OF SHRI JATADHARI RICE MILL PRIVATE LIMITEI)
Report on the Audit of the standalone Financiar statements

Opinion

we have audited the_ac-c-ompanying standalone financial statements of sHRr JATADHARI RICEMILLPRTVATE LTMTTED (the-"company'), wlich.o*piise the Balance sheet as ar May 3t,2022, the statement of .Profit and Loss liircrriaing ott .r Coripirrrensive Iilril;il staterert ofchanges in Equity and the statementof cash Flowi ro, tt. yrur rnara o, that datcand a summary ofsignificant accounting policies and other explanatory information (hereinafter referred to as the"standalone fi nancial statements,,).

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the
aforesaid standalone financial statements give the information riquired Uylre C;6;r;;, Act, 2013(the "Act") in the manner so required and give a true and fair view in conformity with the Indian
Accounting Standards prescribed under seciion 133 of the Act read with the Companies (lndian
Accounting Standards) Rules,2015, as amended, ("lnd AS") and other accounting principles generally
accepted in India, of the state of affairs ofthe Companyas at May 3l,2OZ; and its prJfit, totul
comprehensive income, changes in equity and its cash ilows for the yiar ended on that date.

Basis for Opinion

We conductea ou, aualt of the standalone financial statements in accordance with the Standards on
Auditing ("SA'ls) specified under section 143(10) of the Act. Our responsibilities under those
Standards are further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone
Financial Statements section of our report. We are independent of the Company in accordance with the
Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India ("lbA[") together with the
ethical requirements that are relevant to our audit of the standalone financial statem-ents under the
provisions of the Act and the Rules made thereunder, and we have fulfilled our other ethical
responsibilities in accordance with these requirements and the ICAI's Code of Ethics. We believe that
the audit evidence obtained by us is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit opinion
on the standalone financial statements.

Key Audit Matters

We have determined that there are no other key audit matters to communicate in our report

Information Other than the Financial Statements and Auditor's Repofi Thereon

The Company's Board of Directors is responsible for the other information. 'l'he other information
comprises the information included in the Companies annual report, but does not include .th6,
consolidated financial statements, standalone financial statements and our auditor's report thereofl.'' ,.'
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our opinion on the standalone financial statements does not cover the other information and we do notexpress any folm ofassurance conclusion thereon.

In connection with our audit of the standalone financial statements, our responsibility is to read the otherinformation and, in doing so, consider whether the other informatiln is materially inconsistent with the
Standalone financial statements or our knowledge obtained during the course of our audit or otherwise
appears to be materially misstated.

If, based on the work we have performed, we conclude that there is a materiat misstatement of this otherinformation, we are required to report that fact. We have nothing to report in this regard.

Management's Responsibilities for the standalone Financial statements

The Company's Board.of Directors is responsibte for the matters stated in section 134(S) of the Act with
respect to the preparation of these standalone financial statements that give a trre ani fuir view of the
financial position, financial performance, including other comprehensivJincome, changes in equity and
cash flows of the Company in accordance with the lnd AS and other accounting priiciptes generally
accepted in India. This responsibility also includes maintenance of adequate iccounting records in
accordance. with the provisions of the Act for safeguarding the assets of the to*p"ny and for preventing
and detecting frauds and other irregularities; selection and application of appiopriate accountin[
policies; makirtg judgments and estimates that are rcaso*bh and p*i.nt; and designl
implementation and maintenance of adequate internal financiat controls, that wlre opeiating effectivJly
for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to ihe p..p"ration and
presentation of the standalone financial statements that give a true and fair view ard ur. free from
material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the standatone financial statements, management is responsible for assessing the
Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to ioing
concern and using the going concern basis of accounting unless man'agement either intends to liqu-idatl
the company or to cease operations, or has no realistic alternative but io do so.

The Board of Directors is also responsible for overseeing the Company's financial reporting process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the standalone financial statements
as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's
report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a
guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement
when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually
or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users
taken on the basis of these standalone financialstatements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain.
professionalskepticismthroughouttheaudit.Wealso:
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' Identi& and assess the risks of material misstatement of the standalone financial statements, whetherdue to fraudor error'-design and perfonn audit procerlui.r r.rponrive to those risks, and obtain auditevidence that is sufficient and'appropriate to provide a bisis f"; ;; 6irion. The risk of notdetecting a material misstatemen-t-iesuiting fronl fraua ir.r,igrrl. il;;;rffi resutting from error,as fraud may involve collusion, forgery, in'tentiohal omrssrons, nusrepresentations, or the overrideof internal control.

' obtain an understanding of internal financial control relevant to the audit in order to design auditprocedures that are appropriate in the circumstances. Under section r+jflli;l of the Act, *;;;;lr;
responsible for expressing our opinion on whether the Companv r,ur'uiriuate internal financial
controls system in place and the operating effectivencss ofsuch controls.

r Evaluate the.appropriateness ofaccounting policies used and the reasonableness ofaccounting
estimates and related disclosures made by tlie maragement.

' Conclude-on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting
and, based on the audit evidence obtained, whether a material un-certi'inty exists related to events or
conditionsth?t Tuy cast significant do.ubt on the Company's ability to continue as a going concern.
If we conchide that a material uncertainty exists, we are rlquired to dru* attention ii oufuuAitoris
report to the related disclosures in the standalone financial statements or, if such disclosures are
inadequate, to mod.ifr our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to
the date of our auditor's.report. However, future events or conditions may cause the Company to
cease to continue as a going concern.

' Evaluate the overall presentation, structure and content of the standalone financial stBtements,
including the disclosures, and whether the standalone financial statements represent the underlying
transactions and evgnts in a manner that achieves fair presentation.

Materiality is the magnitude of ntisstatements in the standalone financial statements that, individually
or in aggregate, makes it probable that the econbmic decisions of a reasonably knowledgeabte ,rq of
the standalone financial statenlents may be influenced. We consider quantitative m-ateriality and
qualitative factors in (i) planning the scope of our audit u,ork and in evaluating the results of our work:
and (ii) to evaluate the effect of any identified misstatements in the standalonJfinancial statements.

We communicate with those charged with governance rcgarding, among other matters, the planned
scope and timirr! of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in
internal control that we identifr during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant
ethical requirements regarding independence. and to communicate with them all relationships and other
matters that may reasonably be tlrought to bear on our independence. and where applicable. related
safeguards.

From the *utt"r, communicated with those clrarged rvith governance, we determine those matters tha\--
were of most significance in the audit of the standalone financial statements ortrre cuieni p;;il,J{l-;.1'..;r...
are therefore the key audit matters. We describe these matters in our auditor's report unless law;oi I \,'\
regulation precludes public disclosure about the matter or rvherr. in extremely rare circumstances.'*1,W1r,)
determine that a matter slrould not be communicated in our repoft because the adverse consequences of
doing so would reasonably be expected to outweigh the public interegt [qn-efts of^sucft cqr1g1upjg4tion.
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Report on Other Legal antl Regulatory Requirements

| . As required by Section 143(3) of the Act, based on our audit we report that:

a) we have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our
knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.

b) In our opinion' proper books ofaccount as required by law have been kept by the Company so
far as it appears from our examination of those books.

c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss including Othcr Comprehensive Income,
Statement of Changes in Equity and the Statement of Cash Flows dealt witir by this Report are
in agreement rvith the books of account.

d) In our dpinion, the aforesaid standalone finanoial statements comply with the Ind AS specified
under Section 133 of thc Act.

On the basis of the written representations received from the directors as on May
31, 2022 taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualifiedas on
May 31,2022 from being appointed as a director in terms of Section 164(2) of the Act.
With respect to the adequacy of the intenral financial controls over financial repor-ting of the
Company and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate Report in
"Annexure A". Our report expresses an unmodified opinion on the adequacy and operating
effectiveness of the Conrpany's internal financial controls over financial reponing.

With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with the
requirements of section 197(16) of the Act, as amended:

In our opinion and to the bcst of our information and according to the explanations given to
us, the remuneration paid by the Company to its directors during the year is in accordance with
the proyisions of section 197 of the Act.

With respect to the othcr matters to be included in the Auditor's Report in accordance with
Rule I I of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, as amended, in our opinion and
to the best of our information and according to the explanations given to us:

i, The Company has disclosed the inrpact of pending litigations on its financial position in
its standalone fi nancial statements.

ii. The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts for
which there were any material foreseeable losses.

iii. There were no amount which were required to be transferred to lhelnvestor
Education and Protection Fund by the Company.
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iv' (a) The Managentent has represented that, to the best of its knorvledge and beliet nofunds (which are materiar either inoiviouatty o, in trr. uggr"lo.l have beenadvanced or loaned or.invested (either rro, uo.ro*ed fundsi? lf;ur" pr"rir,, o,any other sources or kind of funds) by the c";p;;, t; "l i, ",.,r'"rher 
person orentitv, inc.ruding.foreign entity (,,rnlermediaril;i;'iri;h; ;rd;J,"rding, wherherrecorded in writing or otherwise, that the Intermediary shail. whether, direcrry orindirectly lend or invest.in other persons or. entitiei ideniified in any nlannerwhatsoever by or on beharf of.the com,pany ("Urtimate Beneficiaries,,) or provide

,,, ;: ;::::'"':,"xH,:;i::: ;::: :::::" ::;il::,, ; _- funds (which are material either individually or in the aggreg"te) h;;; been received' by the company from any person o, entity, includii[ rJrcig, rrtity (.,Funding
Parties"), with the understanding, whether recordetl in viritlng o1oir,"rruir., that the
Company shall, rvhether, directly or indirectly, lend or invelt in other persons orentities identified in any manner wlratsoever by o, on behalf of the Furr'ding party
("Ultimate Bcneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf
of the Ultimate Beneficiarics;

(c) Based on the audit procedures that have been considered reasonable and appropriate
in the circumstances, nothing has come to our notice that has caused us to believe
that the representations under sub-clause (i) and (ii) ofRule I I (e), as provided under
(a) and (b) above, contain any material misstatement.

v. No dividend has been declared or paid during the year by the company.

2. As required by the Companics (Auditor's Report) Order, 2020 (the "Order") issued by the Central
GovernmenJ in terms of Sectiori 143(ll) of the Act, we give in "Annexure B" a statement on the
matters specified in paragraphs 3 and 4 of the Order.

F'or SEN & RAY
Chartered Accountants
(Firm's Registration No.303047E!-_ 

-.

,;;)'t-''.'.:\.

6;nrJ K, plM ,,1")
I

Binod Kr. Mahato \
Membership No. 313822
Partner
Place: Kolkata

Dated :27th June2022
UDIN - 223 I38Z2AMVJIA4O2 I
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ANNEXURE '3A'' TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT' (Referred to in paragraph 1(f) under 'leqo5t on oflrur r,["] and Regulatory Requirements,section of our report to the Meinbers of Shii Jatadhari ni", ffiirr privateiimii"i oiuron ortuy

Report on the Internal Financial controls over Financiar Reporting under clause (i) of sub-section 3 of Scction I43 of the Companies Act,20I3 ltlre ;1s1,)

we have audited the intemal financial controts^over financial reporting of SHRI JATADTIART RrcEMILL PRTVATE LIMTTED.(the "compa!yl') I orrrruv:l,'2022 in conjunction with our audit ofthe standalone Ind AS financial statementi orine compa"v rri trr. y"ar ended on that date.

Management's Responsibility for Internar Financiar controts

The Management of the Company is responsible for estabtishing and maintaining internal financialconlrols based on the internal control orier fi.nancial- reportin! c?iteria established by the companyconsidering the'essential components of internal control stated irithe Guidance Note on Audit of InternalFinarrcialcontrols over Financial Reporting issued by the Institute of chartereclAccountants of India(the "ICAI")' These responsibilities include the-design, implementation and maintenance of adequate
internal financial controls that u'ere operating effectiiely for ensuring the orderly and efficient conduct
of its business, including adherence to compiny's policies, the safeguarding of its assets, the prevention
and detection of frauds and errors, the accuraty and completenesi of the accounting records, and the
timely preparation of reliable financial information, as required under the Act.

Auditor's Responsibility

our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over financial
reporting of the Cornpany based on our audit. We condJcted our audit in accordance with the Guidance
Note on Audit <jf Internal Finarrcial Controls Over Financial Reporting (the "Guidance Nore,,) issued
by the ICAI and the Standards on Auditing prescribed under Section i+:1t0) of the Companles Act,
2013, to the extent applicable to an audit of internal financial controls. Those Standards and the
Guidance Note require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to
obtain reasonable assurance about whether adequate internal financial controls over financial reporting
was established'and maintained and if such controls operated effectively in all materiatrespects.

Ouraudjt involves performingprocedures to obtain audit evidence about the adequacy of rhe internal
financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. bur audit of intemal
financial cotttrols over financial reporting included obtaining an understanding of internal financial
controls over financial reporting, assessing the risk that a rnaterial weakness exists, and testing and
evaluating the design and operating effectiveness of internal control based on the assessed risk. The
procedures selected depend on the auditor'sjudgentent, including the assessment of the risks of material
misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained, is sufficient and appropriate to provide a basis for
our audit opinion on the Company's internal financial controls system over financial reporting.
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Meaning of Internar Financiar controts over Financiar Reporting

A company's internal financial control over flrnancial reporting is a.process designed to providereasonable assurance regarding the reliability of financial'r"po.tTng and the,prepar6tion of financialstatements for extemal purposes in accordince with grn.rully ;;..d.J ;J;;;iif irincipres. ecompany's internal financial control over financial reporti'ng includes those policier 
"rJirl..oures 

that(l) pertain to the maintenance of records that, in rl*onu-bl. detait, accurately unJ riiJy reflect thetransactions and dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonable assurance thattransactions are recorded as necessary to permit preparation Lifinancial statements in accordance withgenerally accepted accounting principtes, and that riceipts and expenditures of the conrpuny are being
made only in accordance with authorisations of management and directors of the company; and (3)
provide reasonable assurance regarding prevention or tiirely detection ofunauthorised aciuisition, use,
or disposition of the company's assets that could have a maierial effect on the financial ,tut.r"ntr.

Inherent Limitations of Internat Financiat Controts over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including the
possibiliw of collusion. or improper management override of controls, material missta-tements due to
eror or fraud may occur and not be detected. AIso, projections of any evaluation of the internal financial
controls over financial reporting to future periods are subject to the risk that the internal financial control
over ftnancial reporting may become inadequate becausi of changes in condition.s, or that the degree of
compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion

In our opinion. to the best ofour information and according to the explanations given to us, the Company
has, in all material respects, an adequate internal financiat controts system ovei financial reporting ani
such internal financial controls over financial reporting were operating 

'effect'lvely

as at May 31. 2022, based on the criteria for intemal financial control over finaniial reporting
established by the Company considering the essential components of internat control stated in the
Cuidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting issued by the lCAl.

For SEN & RAY.
Chartered Accountants

(Firm's Registration No.303047D) .-

$;n*l x- i'wL-o'E' ''- r
\

Binod Kr. Mahato
Membcrship No. 313822 - .-..

Partner
Place:Kolkata

Dated :27th June2022
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ANNEXURE 68' TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT
(Referred to in paragraph 2 under'Report on other Legal and Regulatory Requirements' sectionof our report to the Members of shri Jatadhari Rice Miil private Li*it"i of even date)

To the best of our information and according to the explanations provided to us by the company andthe books of account and records examined b-y us in the'normal.orrr. of audit, we state that:
i' In respect of the Company's Property, Plant and Equipment and Intangible Assets:

(a) (A) Thc Company has maintained proper records showing full particulars, including
quantitative details and situation of Property, plant aid Equipment and relevant
details of ri ght-of-use assets.

(B) The Company has maintained proper records showing full particulars of intangible
assets.

(b) Th: 
9o.rpu:y has a program of physical verification of Property. plant and Equipment

and right-of-use assets so to cover all the assets once every thiee years whicir, l, ou1.
opinion, is reasonable having regard to the size of the Company and the nature of its
assets. Pursuant to the program, certain Properfy, Plant and Equipment were due for
verification during the year and were physically verified by the Management during the
year' According to the infonnation and explanations given to us, no material
discrepancies were noticed on such verification.

(c) Based on our examination of the property tax receipts and lease agreement for land on
wltich building is constructed, registered sale deed / transfer deed / conveyance deed
provided to us, we report that, the title in respect of self-construcred buildings and title
deeds of all other immovable properties (other than properties where the comlany is the
Iessee and the lease agreements are duly executed in favour of the lessee), disclosed in
the financial statements included under Property, Plant and Equipment are held in the
name of the Company as at the balance sheet date.

(d) The Company has not revalued any of its Property, Plant and Equipment (including right-
of-use assets) and intangible assets during the year.

(e) No procecdings have been initiated during the year or are pencling against tlre Company
as at May 31,2022 for holding any benami property under the Benami Transactions
(Prohibition) Act. 1988 (as amended in 2016) and rules made there.under.

ii. (a) The Management has performed physical verification of inventories at reasonable
intervals, We have physically observe the verification of inventory that was canied
out by the Management at year end.
No such discrepancies of 109/o or more in the aggregate for each class of inventory
were noticed.
(b ) During the year the company has been sanctioned working capital lirnits in excess of Rs
of t 5 crore, in aggregate. from banks or financial institutions on the basis of security of
current assets. The quarterly retunts or statements filed by the company with such ba-rilo}.r.-.
financial institutions are in agreement rvitlr the books of account of the company. ' 

0, 

- .,., 
:\'. .ll_a t \

-.i,,.,,:i!

\\'\i'1\.senandra.v.conrdrait :info(CIscnal:(lriti .c'ortt 't9l 9tiU0tl69797 +-91 .18 2.3594511 '-:'-'
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\\()iijl 
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\d\\ irl\\r). irrlkata - \lur-t;r.,.tlrltJ -' r'lrr i)eil:, '. ,'r't|l:r \lt'.r:lrr ( l\lR \ihr'k \lt!l:t' -\lt;tte'l:tl"'rt
-;)t)l6l :t:lt)l iltr:l \lrr,Dlrllr ,.ilrr.lol i llcl[ili-/)l)i)l-.irj l]cDsrilrLt-sh()l''i :)1 "'
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SEN & RAYCHAttrERti,,t
_ aCCou,!J_{ii,ls

The company has not granted any loans, secured or unsecured to companies, firms, LimitedLiability partnerships oi other purii"r covered in the Register maintaine4 under section lg9 ofthe Act' Accordingly, the provisions of clause 3 (iii) (aito (D oitrr" order are not appticableto the Company and hence not commented upon r ' 
,

The company has complied with the provisions of Sections l g5 and I g6 of the companies Acr,2013 in respect of loans granted, investments made and gr;;;;;and securities provided. asapplicable.

The company has not algepte-d 
-anr 

deposit or amounts which are deemed to be deposits. Hence,reporting under clause 3(v) of the Order is not applicable.

We have broadly reviewed the cost records maintained by the Company pursuant to the theRules made by the central Govemment under Section tqsit) of the ionipanies Act, 20lj andare of the opinion that prima facie the prescribed cosi records have been made and
maintained' We have, however, not made a detailed examination of these records with a view
to determining whether they are accurate or complete.

In respect ofstatutory dues:

(a) In our opinion' the 
.Company has generally been regular in depositing undisputed

statutory dues, including Goods and Services tax, Provident Fund, Empioyees,'State
Insurance, Income Tax, sales Tax, service Tax, duty of custom, duty of'Excise, value
Added Tax, Cess and other material statutory dues applicable to it rvith the appropriate
authorities,

There rvere no undisputed amounts payabte in respect of Goods and Service tax,
Provident Fund, Employees' State Insurance, lncome Tax, Sales Tax, Service Tax, dury
of Custom, duty of Excise, Value Added Tax, Cess and other material statutory dues in
arrears as at May 31, 2022 for a period of more than six months from the date they
became payable.

(b) IJetails ofstatutory dues referred to in sub-clause (a) above which have not been deposited
as on May 31,2022 on account of disputes are given below:

vlll. There w'ere no transactions relating to previously unrecorded income that have been surrendered
or disclosed as income during the year in the tax assessments under the Income Tax.Xif-rl$6'=h,,.
(43 of 196l). , - -\'.''

\\'rv\r'.sena n d ra5'.co m rh I il : i n fb@)scn tt t(l ril j .co tll

,i
+91 98001169797 +91 3Ll 235945131'--

ilt.

lv.

vt.

vii.

Name of the
Statue

Nature of
Dues

Amount
(Rs.)

Period to which the period
relates

Forum where the
dispute is pendine

lncome Tax Act
1961

lncome Tax 7,97,34,34L Assessment Y ear 2076-77 JurisdictionalAO

lncome Tax Act

1961
lncome Tax 78,120 Assessment Year 2017-18 cPc

lncome Tax Act

1961
lncome Tax 64,790 Assessment Year 2018-19 cPc I

I

I

f:ql_k.r!B llcrlr;i1g3oi'c
\: I ) i() I ,\itril'l oser l 5:1./i li \ 'l 

0ll()re
\cltrrrr.\rr'ail-C. ROad.lJr'rh.li)ll)i,Ic.

\.r'\r l,)\\rt Kolkln- \1irr'.lri.lal'u.l
:ixlr6l l.lll0l

lisrl)g!],!
(.. _. I 7(,. (j1rll \ r,.r

\ll:,ilrtir.(rll \i:., ;

\ru l)cti:r
i lttUlr

rrp@WtpE-'sd@@5

:'r!!rr!ui qr.euli Dstte3.lllI.lt ,{-luud:il.rirl
'llt'. \irr l)hirrn t ii:l i.\ Aotcthrsl. i(cra. lVl (i lltilrd. I l:. I ti:r.t'l'r
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rl:rrlrttiri - lil(tlttl ( llcr)nil,. ,'(,lll-rtl llett:ritlttru ' S6(li,lj -r.(r'1 r",
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ACCOUNLlNT"S'

(a) The company has not defaulted in repayl3nt of any loans or other borrowings from anylender. Hence reportingunder crause riixxa) of the order is not appricabre.
(b) The company has not been declared willful defaulter by any bank or financial institutionorgovernment or any government authority.
(c) The company has taken term loan during the year. The term loan were applied for thepurpose for which the loans were obtained.

(d) on an overatl examination ofthe financial statements ofthe company. funds raised on short-term basis have, prima facie, not been used during theyeai forlong+erm pu.plr"r'uy tr,.
Company.

(e) on an oveiall examination of the financial statements of the Company, the company has
not taken any funds from any entity or person on account of or to meet the obtigations ofits subsidiaries.

(f) The-Company has not raised any loans during the year on the pledgrc of security held in ie
suhid iaries, associates, or JVs.

(a) Tle Company has not raised moneys by way of initial public offer or further public offer
(including debt instruments) during the year and hence riporting under clause 3ixXa) of the
Ordbr is not applicable.

(b) During the year, the Company has issued 2,76,ODsharcs on preferential allotment or private
placement basis, the requirements of section 42 and section 62 of the companies Act,
2013 lrave been complied with and the funds raised have been used for the purposes for
which the funds were raised.

(a) No fraud by the Company and no material fraud on the Company has been noticed or
rep.orted during the year.

(b) No report under sub-section (12) of section 143 of the Companies Act has been filed in
Form ADT-4 as prcscribed under rule l3 of Companies (Audit and Auditors) Rules,20l4
with the central Government, during the year and upto the date of this report.

(c) No rvhistle blower policy available with the Company, hence no such complaints received
by the Company drigthe year (and upto the date of this report), while determining the
nature, timing and extent of our audit procedures.

Thc Company is not a Nidhi Company and hence reporting under clause (xii) of the Order is
not applicable.

In our opinion, the Company is in compliance with Section 177 and 188 of the Companies Act,
2013 with respectto applicable transactions with the related parties arrcl rhe details of related
party transactiorts have been disclosed in the standalone financial statements as required by the
applicable accounting standards.

In our opinion the Company is not required to maintain internal audit systern as providecl
under section 138 of the Companies Act read with Rule l3 of the Companies (Accounts)
Rules 2014. Hence. reporting under clause 3(xiv)(a) and (b) of theOrder is not applicable

In our opinion during tlre year the Cornpany has not entered into anl,non-cash transactiolsltai.th
its Directors or persons connected with its directors. and hence provisions of section 192:ofdrej'r.
Companies Act,20l3 are not applicable to the Company.

u' \v rv. s en a n d ray. c o m rh li i I : i n l'o(lr)s cn a n tl rrrl'. e o r n r-91 9800869797

tx.

x.

xi.

xlr.

xlIl.

xtv.

xv.

Kolkata Berlrrrlrport' |igU_Uqlt
1S{)i0l.A:;tra fo.rcr. l5.li-1.li \ l'r!or'r ( - l?il.(rtrll \ .,

\etirrrr,\,celi-C. Ii.Oiltl.!J;lhlt'llp!rc. .\npiullllt'rll.\1.;.,i
,,rr rr Ltrllatli - \lrrr.nr.i:tl:r.i - \rc'.r [)lilrr
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CE SEN & RAY,,, RTERED

ACCOUNTANTS

xvt. (a) In our opinion, the Company is not required to be registered under section 45-lA of the
Reserve Bank of India Act, I934. Hence, reporting under crause 3(xvi)(a), (b) and (c) of the
Order is not applicable.

(b) In our opinion, there is no core investment company within the Group (as defined in the
Core lnvestment Companies (Reserve Bank) Diiections, 2016) and accordingly reporting
under clause 3(xvi)(d) of the Order is not applicable.

The.Company has not incurred cash losses during the financial year covered by our audit and
the immediately preceding financial year.

There has been no resignation of the statutory auditors of the Company during the year,

On the basis of the financialratios, ageing and expected dates of reatisation of financial assets
and payment of financial liabilities, other information accompanying the financial statements
and our knowledge of the Board of Directors and Management plans and based on our
examination of the evidence supporting the assumptions, nothing has come to our attention,
which causes us to believe that any material uncertainty exists as on the date of the audit report
indicating that Company is not capable of meeting its liabilities existing at the date of balance
sheet as and when they fall due within a period of one year from the batance sheet date. We,
however, state that this is not an assurance as to the future viability of the Company. We further
state that our reporting is based on the facts up to the date ofthe audit report and we neither
give any guarantee nor any assurance that all liabilities falling due within a period of one year
from the balance sheet date, will get discharged by the Company as and when they fall due.

xvn.

xviii.

xlx.

xx. In our opinion, There are no unspent amounts towards Corporate Social Responsibiliry
(CSR) and company has comply with requirements towards Corporate Social
Responsibility (CSR) as provided under second proviso to sub-section (5) and sub section
6 of Section 135 of the Companies Act.

For SEN & RAY
Chartered Accountants
(Firm's Registration No.303047p,).,, -;,: 

.

$-,no.l k; 
^AnA#, 

.\*'i
l'. i

Binod Kr. Mahato "' .1 :,r!

Membership No. 313822 '. *"'- '"/'

Partner "

Place: Kolkata

Dated :27thlune2022
UDIN . 223I3822AMVJIA4O2 1

www.senandray.comfi ail : info@senandray.com +91 9800869797 +91 3b 23s94s31

Kolkata Berhamnore
ASO 501, Astra Tower. 15413,R. N. Tagore

Actron fuea II.C. Road. Berhampore,
\jerv Toun, Kolkara - Murshrdabad -700t51 74210t.

New Delhi Munlbai
C - 170, Golf View 416, Sai Dham,
Appartment, Saket, nsha Nagar, Thaliur

Ne rv Delhi - Complex
I10017. Munrbai -400t01

Chennai
Flat 3A., Amethysr,
Olympia. Opalne.
Navalur, OMR.

Chcnnai - 600110.

Bengaluru
iKeva" M G Road.

Brunton Road.

Ashok Nagar.
Bensaluru . 560025

Ahmedabad
I 15. Univcrsity

Plaza. Navrangpura
.{hmedabad -

180009

i
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fhe notes ar€ an integral pan of the financial

Significanr Accounting Polices and Notes lo Accounts

This is thc Balancc Shcct rcfcmcd to in our rc?orl ofcvcn datc.

Fur M/s SEN 8. RAY

CHARTEREDACCOUNTANTS,
Firm Rcgistrotion No. 30J047Efr*rLii:nt*
Binod Kr. Mrhrto
\lembership l\o. 31.1822

Partner
Placc: Kolkata

Datcd : 27th June 2022

UDIN - 223 I l822AMVJIA402 I

' 
On behclf of Shrl Jalrdhcri Rice Mill Prirrtr l,imitod

''ii*rt,*'r(.u.r,c; r\ffi t' t'|'tfu
. .f rrbhot Kumcr Hrlder Keshsb Kumsr Hsldcr
r/ . Dlrector Director

DtN-02009423 DtNJ)05740'rO

SHRI JATADHARI RICf, MILL PRIVATE LIMITED
Balrnce Sheet rr rt Jlst Mry, 2022

Non-Current Assets
(a) Property, plant and Equipment
(b) Capital work-in-progrcss
(c) Other Intangible asscts
(d) Financial Assets

(i) Invesheqrs
(ii) Tradc rcceivables
(iii) Loans
(iv) Orhers Financial Assets

(c) Defencd tar assers (ncr)
(l) Other non-curent asscts

Current Assets
(a) Inventories
(b) F'inancial Assets

(i) lnvestments
(ii) Trade receivables
(iii) Cash and cash cquivalents
(iv) bans
(v) Others Financial Assets

(c) Cunent Tax tusers (Neo
(d) Other cunent assets

Totrl
I,EQUITY AND LIABILITIES

) Equlty
(a) Equity Share capiral
(b) Other Equiry

2) Non-Currcnt Llrbiliti€3
' (a) Financial Liabilities

(i) Bonowings
(ii) Tradc payablcs
(iii) Orher linancial liabilirics

(b; Provisions
(c) Employees Benefit Obligations
(c) Defened tax liabilities (Net)
(d) Other non-currcnt liabilitics

(a) Financial Liabilities
(i) Bonowings
(ii) Tradc payablcs
Total outstandilg dues of Micro enrerprise and Snrall enterprises
Total ouKtanding ducs of crcditom other than Micro cnlerprises
and Small enterprises

(iii) Other financial liabiliries
(b) Other cunenr liabiliries
(c) Employees Benefit Obligations
(d) Provisions

269.61
l,925,26

26.55

98 45

1*

t. I E4.53

5.047.0 t

|.74 |

273.66
1,5 I 5.96

26.5s

r)t{.08

t.tt

| ,619.65

21r7.00

2,420.53

t,926 
_76

t9.26

1,064. tl

846.78

l5r
365.9 r

3.01

r50,33

21r7.00

2.256.7t|

| .675 ti:

r 9.:o

.1.069.64

67 t..3.1

).24
6.0 r

l.0l
85.58

1

l
4

I

,

9
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SHRI JATADHARI RICE MILL PRTVATE LIMITED
Statement ofprofit and Loss for the 2 Month ended Jtst N{ry, 2022

IlI. Tohl Income (I *[

in inventories offinished goods, Stock.in -Trade and work_in-

tion and amortization expense

f, P1ofit before exceptional gnd extraordinary items and tax
VI. Exceptional Items

VIl. Profit beforc tax

lll. Tax expense;

(l) Cunent Tax
(2) Deflered Tax
(3) Mar Credit Entittement

IX. Profit / (Loss) for the period from Continuing Operations

X. ProfiU(loss) from Discontinued Operations
Xl. Tax expense ofDiscontinued Operations

XII. Profit(loss) from Discontinued Operations (after tax)

XIII. Profit/(loss) for the period

lV. Other Comprehensive Income
A. (i) Items that will not be rrclassified to profir or loss

a. Re-mcasurment gain/ (Loss) on defined benefit plan
b. lncomc tax on itcms that will not b€ reclassificd to profit or loss
B. (i) ltems that will be reclassified to profit or loss

(ii) Income tax on items that will be reclassified to profit or loss

Totat other comprehensive income

V, Total Comprehensive lncomc for the period
XVI. Earning per equity share:

(l) Basic

(rrr - rv)

(v - vr)

(vtr-vrrr)

(x-)o)

0x+xt)

(xrrr+xrv)

r5.849.6 t

2.250.t9

950.0t

457.59

35.83
67,38

473.t0
38.65

4, l3

6,026.20

8, r 05.68

t,023.32

I 53.9 t

3tL42
|,780.39

224.04
26.8E

Significant Accounting Polices and Notes Io Accounts

This rs the Statement ofProfit and Loss referred to in our report ofeven date.

For M/s SEN & MY
CHA RTER ED AcCoUNTAI\iTs
Firm Registr8tion No.303047E . ' 

.

nra K, WJlNtfr '':;'',,

Membership No. J13822 ,' ., j
Partner ).-.-'.:t".t
Place: Kolkata '.-' ' , ':) 't
Dated : 27th June 2022
UDIN . 223 I3822AMVJIA4O2 I

The notes are an integral part ofthe financial statements.

:.:, On behalf of Shri Jatadhari Rice Mill Private Limited
,\

' ''. !'{,r."1-94* I'r\t'i'''rz tIlc i.a,
(ett-ak4/LPt'su''. .r' Prabhat Kumrr llalder Kesheb Kumar Helder

Dircctor Dircctor
.. - -:' DIN-o2oo942l DIN-oo574o8o

l8
t9

20

2t

22

23

24

2s
2

O,.qq

0. il



This rs the Cash Flow Statemenl refened to in our report ofeven
date.

For M/s SEN & RAY
CIIARTI,RED ACCOUNTANTS . -

Firm Registretion No, 3030478

hrrr) Kt ltto,t
Binod Ka Mshrto
Mcmbership No. 3t3822
Prrlncr
Placc: Kolkata

Dtted:27th lwe2022
UDIN - 223l3822AMVJIA402t

'':, ',-::--:... On behrtf of Shri Jntrdhrri Rice Mill trrivate Limited
. 

t 
-.- .'-. 

'- : , .:..'..-: \' 
__. 

;'l 
;v-LL"r'\\.t,t1,4 i i.,i:'y&k A/2

. .,.'- .'1.;'.',' Prabhrt Kumar llaldcr ilshab Kumar Halder
: ;. .-..' Director Director
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The notes are an integrol part ofthc financial statements

DIN-00574080

SHRI JATADHART RICE MILL PRIVATE LIMITED
Crsh Flow Strlemeot for the year 2022-23

DtN-02009423

rmounl in Rs.

Reservc & Surplus Adjusiment

Operating Profit before Working C8pitat Changes
Adjustments for:
Decrease(lncrease) in Non Cunent Financial Assets

) in Cunent Financial Assets

Income Tax Paid and Adjusted
Cash flow from Opereting rctivities

/(lncrease) in W.l.P

Clsh used in Investing rctivities

(Repayment) of Borrowings

4. l3

59,75

:s.65

26.8t
3.27

I 25.90

0.13
224.04
427.74

808. I 7

I , I 59,94

0.37

11.73

996.46

445.t2
43.58

2st.98

455.34

1.358.0 t

224,04

increase in cash & Cash Equivalents
and Cash equivalents as ai the beginning ofthe year
and Cash equivalents as at thc end ofthe vear

163.75

102.53

266.28

0. t0
409.30

592,72

797.24
204.s2

409.40
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lnvestmenrs in Equity lnstruments (fully paid_up! ln Associates ( At Cost)
Unquoted

P.K.Agrilink pvr. Ltd.

265500 shrres ofRs tO csch . hcvious ycrr 26jjOO sh.res ofRs tO c.ch )
Intellcct Buildcon private Limited

273t shrcs of Rs lO uch , prcvious yerr 273g sharcs ofPs l0 crch )

Aggregate amount - market value ofquoted investments
,) Aggregate amount of unquoted investments

Aggregate amount ofimpairment in value ofinvestments

dAZ
,/v

SCHEDULES & NOTUS TO ACCOUNTS OF SHRI JATADHARI RICE MILL PRIVATE LIMITED
(All rmount ir Rs.

I . No trade or other receivables arc due from directors or other omcen of the Company eilher severally or jointly with any other person. Nor qny

tradeorotherreceivablesareduefromfirmsorprivatecompaniesrespectivelyinwhichanydirectorisapartner,adirectororamcmber.

2. Trade recervables are noninterest bearing and are generally on terms ofO to 90 days.

\
s

$,

. t'.-\
\j
ii

+
s

,}

., \
,L

-3

,.-';,}

Trade receivables which have significant increase in credit risk

: Allowance for credit impaired trade receivables

Outrtrnding for following periodt from due dste of psym.na

As rt 3lst M

Oualtrnding for followlng pcrlodr from du€ drtc of p.ymcnt

(i) Undisputed Trade

Recervables - considcred good

l,ess lhrn 6

months
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SCHEDULES & NOTES TO ACCOUNTS OF SHRI JATADHARI RICE MILL PRIVATI LIMITED
(All emount in Rs. lekis)

a

b

I
b

c

rporary differences on account ofppE , other intangibre assets & provision for gratuity
defened tax assets(liabilities)

lrLtATroN OF DEFERRED TAX ASSETS(LrABrL|T|ES) NEr)
Tax AsserV(Liabilities)

Defened tax (liability) / assers at the bcginning ofthe year
Defened tax (liability) /assets during rhe year on account oftiming differencc

rAx(LrABtLtTtES) / ASSETS AT THE END OF THE YEAR

& Spares Parts including packing materials

I t7 ,t4

t.327 50

r85.02

Income Tax ( Nel ofProvision for taxes )
Balance with GST and Stale Authoritics
Prepaid Expenses

Advance to Suppliers

I ," \
' {2""'':'i'il

,.' i. i- ..,-. .../

)

\ \,itrlc,'i'-r' ) t1,r i l":l"a '

Wuuzxflr

I

I
iii
lv

299.03

3 8l
t6t.20

4.94

39.09
253.04

3.03

84.84
45.19

4 5.39
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SCHEDULES & NOTES TO ACCOUNTS OF SHRI JATADHARI RICE MILL PRIVATE LIMITED

There was no changc in numbcr ofeq.uity shares issued during thc period ended 3 r Ma1 2022. 276000 numbers.ofsharc issucd during rhe ycar ended 3 r srly:fffhi;,'i,11;:::ffi:";'fi:"i?t*l*:llil:t*#:;*#l;$i,.#c(s)wi,hou,pa;.iiu"i,gt.i',*a incashduring,he

Terms/ Rlghts rtt.ched to cquity shores

The company has only on€ clsss ofc{uity shlres hsving par value ofRs. lo/- pcr shsrc and cach sharcholder is cntitled for one vore per share held. TheCompany declares and pays drvidends in indian rupecs.iirc oiri;na p.por"a by fte Board of Dircctors is subjecr to the approval of rhe shareholders in rhccnsurngAnnualGeneralMeetingcxccpincaseoiintcrimaiviacni.lnGcv*t"rriqria"iir",il..cui,y.l,"r":hora.rsare 
entirharoieieiverheremainin'asser ofthe company after distribution ofall preferential amounts, in proportion to thcir shareholding.

1
i:)rr;

i)it r.rtr.,.

(ds tc

.,, t.i 
:h

F+L'1-

..--.'.--
: !' \.-._i.

L-,
r\

38,50,000 Equiry Shares of RS. l0 Each

Equity Shares ofRS. | 0 Each

957 Equiry Shares ofRS. l0 Each

of the

SL No Nrme of the Sherehotders

in the
As rt 3lst May, 20Zl As at Slst Mrroh- znli-

Numbcr of
Shsrr-t % holding Number of

Sharer 7o holding
I

ii
rir

iv

vl

vt

lKeshah x
Prabhat Kumar halder
Rekha Halder
Poulomi Halder
Reliablc Advertising private limited
P.K.Cereals Privale Limitcd
JDM Commercial private Limited

6,15,932
r,34,638

I,84,562
3, | 4,352

r 0,8 r,873
2,62.600

2,76,000

2t.46%
4.69%
6.43o/o

t0.95%
37.70%
9.t5%
9.62%

6,t5,932
t.34.618
I,84.562

3, I 4.352
I 0,8 1,873

2,62,6N
2,76,ON

2t.46%
4.690/o

6.43%
10.950/o

37.700/0

9.15o/o

9.620/o

Shares held for the yerr cnded 3lrt 2022

S No. Promoter name No. of
Sharer

t/o ol tolal
shors

Vo Changc
during the year

Prabhat Kumar halder
Rekha Halder
Poulomi Halder

6,t5,932
r.34,638

|,84,s62
3, r 4,352

2t.46%
4.69%
6.43%
l,0.95%

2.28%

0.50vo

0.68cA

l.l7%

Shrres held for the yeer ended 3lrt 2022

S No. Promoacr namc No. of
Sh a res

Y. ot lolsl
sh a res

% Change
during the year

Keshab Kumar halder
Prabhat Kumar halder
Rekha Halder
Poulomi Halder

6,ts,932
l,34,638
r,84,s62

3,14,352

2t16%
4.69%
6.43o/o

t0.95%

2.28%

0.50o/o

O.680/o

1.170/o

'li,':'1,."

(All amounr in Rs. lakhs)
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I Under the erstwhile Indian'companjes AcL I 956, a gencral reserve was created through an annuar transfer ofnet profit at a spccified pcrccnragein accordance with applicable regulations consequenito .troar"uon ofcompanics eci zoi j,',r," requirement to mandatoriry transfcr a specifiedpercentageofthenetprofittogeneralreservehasLenwithdrawn^though,n"borp"nyi"yironsrc,su"t 
percentageofitsprofitsforthctjnancial

ffit ltrtt:Hler 
appropriate Declaration of dividend ouiof such-rescrvc shail nor i. ,n"J" u*.epr in accordancc u,ith rules prescrih€d in rhis

3,,:ffi1::11[H1m 
is used to record the premium on issue of shares. The reserve is utilised in accordance with rhe provisions of Secrion 52 of the

j;r,ii'illl'rffi'lt:rT.:fl:JJr:tts and gains rhat the companv has eamed tiil date ress any rransfcr ro gencrar reserve, dividends or orher

SCHEDULES & NOTES TO ACCOUMS OF SHRI JATADHART RICE MILL PRIVATE LIMITED
(All amount in Rs. lrkhs)

Add: Addition / (reduction)

Les: Trans&r ofassest on demcrgcr

'oral (l +tI+[I)

t, r30.02

3s t .76

Term Loan-from banks
Working Capital Term Loan-ECLCS

ENT
Sccurcd - At Amorlised Cost
Lorns repayrbte on demrnd

l.Term loan and Working capital loans are secured as :

a. Prrmarily Pari-pasu cxclusive charge on the cntire current assets.
b. Collateral E.M on land and buildng ofthe factory of the Company
c. Personal Gurantee by Directors Keshab Kumar Halder, prabhat Kumar halder & poumoli Haldcr

2. The Group has satisfied all the covenants prescribed in terms ofbonowings.

r ?*,
,..:l

wba?
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SCHEDULES & NOTES TO ACCOUNTS OF SHRI JATADHARI RICE MILL PRIVATE LIMTTED
(All rmourt in Rs. lakhs)

btal outstanding dues of Micro enterprise and Sma.ll enterprises'oal outstanding dues of credirors ourer trran rrrilro.;;;il;a sma, enterprises

As rt 3lst May,202l

I

ii
iii
lv

vi

vi

vir

Net ofadvance tax )

-)
f i tr,,i,r t*r ) t,rp .r,.,.r

'\ 'l

>'l I"r/ .-.' prs k D,-82-

Prrticuhrr
Utrbllled

:-
Noa du.

outstandtng@
Glt0 dryr Itl dryt ao I

yesr I to 2 yerri 2 ao 3 ye.rr Uorc thtn , yerr TotrlMSME

Cthcr

)isputed Duc-MSME
)isputcd Dws-Olrn

846.7t
846 78

l oISt

u6,1E

Perliculrn
Unbllled

---
!{oa dur

0 rg perlods from duc daia of ffient
Totrl

Glt0 dryr l8l dryr ao I
yelr I to 2 yc8rl 2 to J yetri Uore thrn J yerr!

MSME

30rcr

Disputcd Du*MSME
)isputcd Duc-Othas

671.33
67t.t3

57t.t3

l{uril {;ria$iLUJ. ;i!r1{ E r:l! !- 1 iijiJl ii" j iii'i)ilirY!,.r,,rli
. r$ riiLiiitri,.*.

ir,tf;{rri i4 i.;.. li
,: 'ri.. r1i;}",IDS Payable

'CS Payble

'.F.Payable
Tax

ir.B Labour welfare Board
iST Papble
,dvance from Customcr

5.85

0.22

1.30

0.02

000
158.52

1.78

0,08

0.20

l,t9
0.0t

0.75

36S.9 r 5.0



967

SCHEDULES & NOTES TO ACCOUNTS OF SHRI JATADHARI RJCE MTLL PRIVATE LIMITED
(Allamount in Rs. Iakhs)

5,139.95

9,553.97

1,097.36

59.43

i,,
0.29
0.97

r83.02

46.91

140.3 8

J,l z
8.90

0.91

'ii,.:'ir ,

Sale of Rice (Exporr)
Sale of Rice (Domestic)
Sale of fuce Bran

1,536.45

384.52

t80.94

t4.49

Interest Income fror- WBSEDE

Tax Refund A/c

0.24

o_r,

t26.84
6js3

Purchases

Less: Closing stock of raw Nlaterial

117.14

960.53
1,077.66

127,65
6,143.33

'117.14

304.17

t,327.50

ion to Provident and Other Funds

34.t4

1.68

reeudlZ

b

2,t16.40 15.849.6 t

b

c

d

e

f
o
b

h

I33.79 232.92
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SCHEDULES & NOTES TO ACCOUNTS OF SHRI JATADHARI RICE MILL PRIVATE LIMITED
All amount in Rs. lakhs

3s.97

1.95

6.46

I t.79

2.50

r.00

2'.4t

0.21

24.23

6,75

8.75

3 t.58
I.t0
0.94

4.08

0.33

t,62

1.82

0.04

o:33

2.2s

t,634.29

163.24

7.80

38.74

t4,26.. -..

. 
...:l ;. --i' 

.... 
(ti;ir

f1,!.r., r,.1 a t . 
.7 kt., a

king Marerial & stores and spares parts

Advertisement & Subscriptioo
Repairs & Nfaintainance

a) Statutory Auditor
b) Tax Audiior
c) Company law mafters

Bank Charges

3.33

0.50

0.s3

r.00
r.00

0.16

oi.t s

8.34

6.77

0.72

0.04

I

I i;,,'q i,, !., .= -6

Wrufi"9r-a?., \

i i i,l!i, i{i.r. i<.tl$i.r,),{ii,i.. i

,. 1 1,!iii1}yiii.rl,v;
rt.

b 27.55

39,83
177.91

67.3E 311.42

1, l l
I .'

Interest on Bank Loan:

On Cash Credit

On EBRD,PCFC

On Term Loan .

On Working Capital Term Loao-ECLGS
Loan Processing Charges

24,34

5.27

9.04

38.65 224-Od


